
【別紙２】

宛先：regulation@jstra.jp

２０１７年１０月１６日（月）　　１４：３０～１７：００

東海大学校友会館　阿蘇・朝日の間

年　　　月　　　日

フリガナ

お名前

団体、会社、機関名
等

所属部署、ご役職

電話番号

FAX番号

e-mail

※２０１７年１０月６日（金）までにお申し込みくださいますようお願いいたします。

※定員に達した後に参加申し込みをした方につきましては、主催の（一財）日本船舶技術研究協会
　より参加の可否について連絡がございます（それ以外の方へのメール等による連絡は通常はされ
　ませんので、ご了承ください）。また、当日ご来場の際は受付にて名刺を頂戴いたしますので、
　ご持参くださいますようご協力をお願い申し上げます。

「国際ルールの策定と海事産業の持続的発展に向けたセミナー」 参加申込書

備考

参加者
及び

連絡先

申込書送付日

懇親会への参加の有無をご
記入下さい。


